BASHKIA TIRANE )
KESHILLI BASHKIAK TIRANE

Nr. prot Jlvy0 Tirané £ ¢ 742015
NJOFTIM

Bazuar né ligjin Nr.8652, daté 31.07.2000 “Pér organizimin dhe funksionimin e geverisjes
vendore”, neni 31, njoftoj thirrjen ¢ mbledhjes sé Késhillit Bashkiak, ditén ¢ Mérkur€, daté
30.12.2015, ora 10.00, né sallén e Késhillit Bashkiak, me rendin e dités si vijon:

1. P/Vendim: Pér “Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2016-2018 dhe
detajimin e buxhetit té Bashkisé sé Tiranés pér vitin 2016”.

2. P/Vendim: “Pér sistemin e taksave dhe tarifave vendore né Bashkiné e Tiranés”.

3. P/Vendim: Pér “Miratimin e termave Kryesore té kontratés koncensionare mbi
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parkimin néntokésor né parkun “Rinia™”.

4. P/Vendim: Pér “Pjesémarrjen e Bashkisé sé Tiranés né institucionin financiar
jobanké “Crimson Finance Fund Albania” sh.p.k dhe miratimin e AKktit té
Themelimit e Statutit”.

5. P/Vendim; Pér “Miratimin e pérdorimit té objektit Kinema “Agimi” pér ofrimin e
shérbimeve né funksion té¢ komunitetit dhe shtresave né nevojé”.

6. P/Vendim; Pér “Njé ndryshim né vendimin e Késhillit Bashkiak nr.63, daté
08.11.2005, “ Pér miratimin e Komisionit t€ Strehimit”( i ndryshuar)”.

7. P/Vendim: Pér “Miratimin né parim té dhénies né pérdorim, pa kundérshpérblim té
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100 m2, sipérfaqe truall, shogatés “Aksion Plus™”.

8. P/Vendim: Pér “Miratimin e nismés pér hartimin e Planit t& Pérgjithshém Vendor
pér Bashkiné e Tiranés”.

9. P/Vendim: Pér “Njé ndryshim né VBK Nr. 25, daté 16.05.2006 mbi “Pércaktimin e
linjave té transportit qytetés té udhétaréve, ményrén e organizimit t€¢ shérbimit dhe
ripércaktimi i stacioneve té qéndrimit té autobuséve té shérbimit né kéto linja (i
ndryshuar pér Linjén Nr.13 “Qyteti i Studentit”, pér ndryshimin né emértimin dhe
itinerarin e Linjés nr.13, né rrjetin e linjave qytetase t€ transportit t€ udhétaréve.



MBLEDHJET E KOMISIONEVE

Komisioni Juridik:

Eridian Salianji (Kryetar), Fabian Topollari (zv/kryetar), Klotilda Bushka. Blerina
Doracaj, Agim Kraja, Kreshnik Collaku, Akil Kraja.

Komisioni do t& shqyrtojé pikat 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 dhe do t& mblidhet ditén ¢ hént.
daté 28.12.2015, ora 11:00.

Komisioni i Financés, Ekonomisé¢ dhe Nxitjes s€ Sipérmarrjes:

Kozeta Fino (Kryetar), Mateo Spaho (zv/kryetar), Aida Llazani. Elisa Spiropali, Ardit
Cela, Suzana Guxholli, Reila Bozdo, Vjollca Braho.

Komisioni do & shqyrtojé pikat 1, 2, 3, 5, 7. 8 dhe do t& mblidhet ditén e héné. daté
28.12.2015, ora 13:00.

Komisioni i Strehimit dhe Céshtjeve Sociale:

Klotilda Bushka (kryetar), Merita Poni (zv/kryetar), Florian Pullazi, Endrit Brahimllari.
Albina Nanaj, Besnik Aliaj, Ferdinand Shehu.

Komisioni do t& shqyrtojé pikat 1, 2, 5, 6, 7 dhe do t&¢ mblidhet ditén e héné. daté
28.12.2015, ora 15:00.

Komisioni i Zhvillimit Rural dhe Bujqésisé;

Eltion Halimi (Kryetar), Enkelejda Sallaku (zv/kryetar), Aqif Qefalia, Fatmir Heti, Rasim
Hidri, Ferdinand Papadhima, Mateo Spaho.

Komisioni do t& shqyrtojé pikat 1, 2, dhe do t&€ mblidhet ditén e héné, daté 28.12.2015,
ora 16:30.

Komisioni i Shérbimeve Publike;

Akil Kraja (kryetar), Luan Bregasi (zv/kryetar), Auran Xhani, Ira Vejsiu, Eriona Bixha,
Ariana Cela, Kreuza Leka.

Komisioni do t&é shqyrtojé pikat 1, 2, 3, 9 dhe do t&é mblidhet ditén e héné. daté
28.12.2015, ora 18:00.

Komisioni pér Planifikimin, Zhvillimin dhe Mbrojtjen e Territorit dhe Mjedisit;
Ardit Cela (kryetar), Besnik Alia (zv/kryetar), Joleza Koka, Genc Duka, Niazi
Kosovrasti, Kreuza Leka, Arian Cukaj.

Komisioni do t€ shqyrtojé pikat 1, 2, 3, 7, 8 dhe do t&¢ mblidhet ditén e marté, daté
29.12.2015, ora 11:00.

Komisioni i Arsimit dhe i Sporteve;

Klodeta Dibra (kryetar), Suzana Guxholli (zv/kryetar), Eriona Bixha, Klodiana Shala.
Komisioni do t& shqyrtojé pikat 1. 2, dhe do t&¢ mblidhet ditén e marté, daté 29.12.2015,
ora 12:30.



Komisioni pér Siguriné Publike dhe Emergjencat Civile;

Leonard Olli (kryetar), Elona Gjebrea (zv/kryetar), Ira Vejsiu, Auran Xhani, Niazi
Kosovrasti.

Komisioni do té shqyrtojé pikat 1, 2, dhe do t& mblidhet ditén e marté, daté 29.12.2015,
ora 14:00.

Komisioni pér Baraziné Gjinore dhe sipérmarrjen e Gruas:

Alketa Hila (kryetar), Merita Poni (zv/kryetare), Klotilda Bushka, Bora Panajoti, Erisa
Xhixho, Reila Bozdo, Ariana Cela.

Komisioni do té shqyrtojé pikat 1, 2, dhe do t& mblidhet ditén e marté, daté 29.12.2015,
ora 16:00.

Komisioni pér Politikat Rinore:

Endrit Brahimllari (kryetar), Reila Bozdo (zv/kryetar), Ira Vejsiu, Argyrina Jubani, Akil
Kraja.

Komisioni do té shqyrtojé pikat 1, 2, dhe do t& mblidhet ditén e marté, daté 29.12.2015,
ora 17:00.
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